## FACIES SE ULCISCITUR IPSAM.

A41	v.1	Macti, quibus profundius
	2	os fugit in recessum,
	3	maxilla pendet scrupea,
	4	naresque porriguntur.
	5	Sic itur ad fastigium
	6	Martisque, Palladisque.
	7	Utrique servit diruta,
	8	exesa, scabra forma.

## PINGUES EXESTE PROFANI.

A42	v.1	Phoebus subit praecordia,
	2	quae <fiunt> puriora,
	3	et apta sacro concuti
	4	Apollinis furore.
	5	Testatur istud Mantua
	6	tuba Maroniana.
	7	Idemque cantat Umbria
	8	chely Propertiana.

## TANTUM A VENTRE CAPUT DISTAT.

A43	v.1	Qui crescit ut cucurbita,
	2	desperet esse laurus ;
	3	si non suo rigaverit
	4	Horatius Falerno.
	5	Quin ipsa, (quod mirabile)
	6	cum pinguis est Minerva ;
	7	absurda, barda, degener,

8 nec amplius Minerva est.

RUBIGO VENERABILIS AEVI.

A44 v.1 Vis intueri Porticus  
2 famae vetustioris ?  
3 Stoam, Lycaea, pulpita,  
4 et ambulationes,  
5 antiquitatis lineas,  
6 et circulos Sophorum,  
7 cavis refert et exprimit  
8 insculpta ruga buccis.

SIC OCULOS, SIC ORA, MANUSQUE.

A45 v.1 Hoc ore visus est Solon,  
2 Thalesque cum Cleanthe.  
3 Et quem cicuta sustulit,  
4 ceu Massicum bibentem.  
5 Et mobili qui dolio  
6 indormiens, ut aulae,  
7 contempsit omnes regias,  
8 tuumque, Pella, Regem.

EX PUMICE FLUMINA QUANTA!

A46 v.1 Hoc ore Marcus Tullius  
2 processit in Senatum,  
3 ut proditori diceret :  
4 "Quousque Catilina" ;  
5 aut in truces Antonios,  
6 et Fulvias feroces,  
7 Philippicas facundia  
8 tonante fulminaret.

FORMA VIROS NEGLECTA DECET.

A47 v.1 Sed nulla Macros gratia  
2 venusta comit : esto.  
3 Hanc pusiones ambiunt,  
4 spernit virilis horror.  
5 Quid ingemiscis, pallido  
6 genas colore tingi ?  
7 Pallor, Thaliae ; Pallor, est  
8 color scientiarum.

DA SIMILES: VEL, OBESE, SILE.

A48 v.1 Macer fuit, qui plurima  
2 locutus est tacendo ;  
3 qui pro figura, "Repperi",  
4 centum boves dicavit.  
5 Cujus lucerna fictilis

6 (audite curiosi),  
7 servi supellex, vaeniit  
8 fulgentibus smaragdis.

HOMINIS MIRABILE FRUSTUM.

A49 v.1 Macer fuit, qui vitreo  
2 excussit orbe naves ;  
3 qui primus hausit circino  
4 volubiles arenas ;  
5 qui vasta caeli corpora  
6 strinxit duabus ulnis ;  
7 Lunamque fratri Cynthio  
8 ad osculum reduxit.

TRES, TOTIDEM SPREVERE TYRANNOS.

A50 v.1 Macer fuit, qui litera  
2 famosus a Canina,  
3 pernox suos ad lampadem  
4 elucubravit astus.  
5 Macer fuit quem Corduba  
6 diro dedit Neroni ;  
7 Plato fuit macerrimus,  
8 quem conferes Platoni ?

IGNIS EDAX ALIMENTA PETIS.

A51 v.1 nutrix, Caro, libidinum,  
2 sororque lena somni ;  
3 quas non dedit tragoedias  
4 in omnibus theatris !  
5 Postquam Voluptas exiit  
6 tuburcinata soccum :  
7 de pelle convivantium  
8 scindit sibi cothurnum.